
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
24.02.2022№118 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района 

от 20.01.2022 № 48 «Об установлении расходного обязательства 
муниципального образования«Тегульдетский район» на улучшение 

жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, 
в  рамках государственной  программы «Комплексное развитие 

сельских территорий Томской области»на 2022 год» 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 20.01.2022 № 

48 «Об установлении расходного обязательства муниципального 
образования«Тегульдетский район» на улучшение жилищных условий граждан, 
проживающих на сельских территориях, в  рамках государственной  программы 
«Комплексное развитие сельских территорий Томской области»на 2022 год» следующие 
изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Установить, что исполнение расходного обязательства,установленногов 

пункте 1 настоящего постановления,осуществляет Администрация Тегульдетского 
района, в  том числе: 

1) за счёт средств субсидии из федерального бюджета в размере 63 484 
(Шестьдесят три тысячи четыреста восемьдесят четыре) рубля 40 копеек; 

2) за счёт средств субсидии из областного бюджета в размере 1 962 (Одна тысяча 
девятьсот шестьдесят два) рубля 85 копеек; 

3) за счёт средств местного бюджета в размере не менее 3 444 (Три тысячи 
четыреста сорок четыре) рубля 59 копеек.». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район»и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования)в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район» и распространяется  на  правоотношения,  возникшие  
с 1 января 2022  года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы  Тегульдетского района Салутина О.В. 

 
 

Глава Тегульдетского района                                    И.А. Клишин  
 

Шатохин Олег Александрович 
8(38246)2-11-04 
teguldet@findep.org 


